FDZ Springauf GmbH
91242 Ottensoos

Heliport 1

Tel. +49 (0) 9123 98 99 90
www.fdz-zaun.de

info@fdz-zaun.de

Zaune | Gitter | Tore

Preisliste

06. Méarz 2024 / HL 308

Andere
Spezifika-
tionen
auf
Anfrage

RANKO Manufaktur-Tor

Glas

Rahmen:
RR 60/40/2

Pfosten (jeweils 750 mm langer als Torhéhe):

QR 80/80 bis Flugelbreite (FB) 1.500 mm,
QR 100/100 bis FB 2.000 mm (groRer als Hohe 1.200 mm),

3 x anschraubbare Zaunanschluss-Winkel fiir Doppelstabmatten,
2 x vormontierte hdhenverstellbare 3D-Torbander M16

mit 180° Offnungsmaglichkeit (wahlweise DIN links / rechts verwendbar)

Ausstattung:

Rohrrahmenschloss, fur PZ vorgerichtet (ohne Zylinder), Schilder,
Driickergarnitur und vormontierter Anschlag aus Aluminium

Bei 2-flg. Toren:

2 x Bodenhiilse zur Arretierung des Feststellfliigels im
geoffneten / geschlossenen Zustand, 1 gesicherter Bodenriegel,
1 Feststeller fur getffneten Torflligel (zum Einbetonieren)

Offnungsrichtung bitte angeben!

Verbundsicherheitsglas mit matter Folienzwischenlage (Milchglas ca. 8 mm ohne Aufdruck)
mit Klemmhaltern aus Edelstahl im Rahmen befestigt.

Art.Nr. Breite
mm ca. 1.000
€
1-flligelig am Stiick feuerverzinkt
664110 xx 1.000 1.390,00
664112 xx 1.250 1.595,00
664115 xx 1.500 1.736,00
664120 xx 2.000 2.102,00

1.200
€

1.519,00
1.748,00
1.916,00
2.332,00

1-flugelig am Stiick feuerzinkt + beschichtet

66 *10 xx 1.000 1.496,00
66* *12 xx 1.250 1.714,00
66* *15 xx 1.500 1.868,00
66* *20 xx 2.000 2.258,00
2-fliigelig am Stlick feuerverzinkt

664130 xx 3.000 3.025,00
664140 xx 4.000 3.778,00

1.641,00
1.885,00
2.068,00
2.515,00

3.359,00
4.215,00

2-fliigelig am Stiick feuerzinkt + beschichtet

66* *30 xx 3.000  3.231,00
66* *40 xx 4.000 4.048,00

xx = Hohe-Kurzbezeichnung

3.601,00
4.533,00

Hohe in mm ca.
1.400
€

1.647,00
1.900,00
2.094,00
2.610,00

1.786,00
2.057,00
2.268,00
2.837,00

3.689,00
4.655,00

3.968,00
5.021,00

10=1.000mm 12=1200mm 14=1400mm 16 =1.600

Farbtone dhnlich der RAL / DB Farbpalette.

1.600
€

1.834,00
2.115,00
2.334,00
2.971,00

1.989,00
2.291,00
2.529,00
3.225,00

4.144,00
5.342,00

4.460,00
5.757,00

mm 18 =1.800 mm

1.800

1.961,00
2.268,00
2.512,00
3.206,00

2.000

2.087,00
2.420,00
2.690,00
3.441,00

anthrazit RAL7016 (* * = 45)
moosgriin RAL6005 (* * = 42)

2.133,00
2.463,00
2.729,00
3.489,00

4.475,00
5.780,00

2.276,00
2.633,00
2.928,00
3.752,00

4.807,00
6.218,00

anthrazit RAL7016 (* * = 45)
moosgriin RAL6005 (* * = 42)

4.827,00 5.196,00
6.243,00 6.729,00
20 =2.000 mm

Andere RAL-Farben auf Anfrage.

Die Mehrwertsteuer wird zusatzlich berechnet.

Es gelten unsere allg. Verkaufs- und Lieferbedingungen.



