## **FDZ Springauf GmbH**

91242 Ottensoos Heliport 1 Tel. +49 (0) 9123 98 99 90 www.fdz-zaun.de info@fdz-zaun.de



## **Preisliste**

Zäune | Gitter | Tore

06. März 2024 / HL 308



## **RANKO Manufaktur-Tor** Glas

Rahmen:

RR 60/40/2

## Pfosten (jeweils 750 mm länger als Torhöhe):

QR 80/80 bis Flügelbreite (FB) 1.500 mm,

QR 100/100 bis FB 2.000 mm (größer als Höhe 1.200 mm), 3 x anschraubbare Zaunanschluss-Winkel für Doppelstabmatten, 2 x vormontierte höhenverstellbare 3D-Torbänder M16 mit 180° Öffnungsmöglichkeit (wahlweise DIN links / rechts verwendbar)

Ausstattung:

Rohrrahmenschloss, für PZ vorgerichtet (ohne Zylinder), Schilder, Drückergarnitur und vormontierter Anschlag aus Aluminium Bei 2-flg. Toren:

2 x Bodenhülse zur Arretierung des Feststellflügels im geöffneten / geschlossenen Zustand, 1 gesicherter Bodenriegel, 1 Feststeller für geöffneten Torflügel (zum Einbetonieren)

Öffnungsrichtung bitte angeben!

Verbundsicherheitsglas mit matter Folienzwischenlage (Milchglas ca. 8 mm ohne Aufdruck) mit Klemmhaltern aus Edelstahl im Rahmen befestigt.

Spezifika-

tionen

auf Anfrage

Art.Nr.	Breite	Höhe in mm ca.						
	mm ca.	1.000	1.200	1.400	1.600	1.800	2.000	
		€	€	€	€	€	€	
1-flügelig am S	tück feue	erverzinkt						
664110 xx	1.000	1.390,00	1.519,00	1.647,00	1.834,00	1.961,00	2.087,00	
664112 xx	1.250	1.595,00	1.748,00	1.900,00	2.115,00	2.268,00	2.420,00	
664115 xx	1.500	1.736,00	1.916,00	2.094,00	2.334,00	2.512,00	2.690,00	
664120 xx	2.000	2.102,00	2.332,00	2.610,00	2.971,00	3.206,00	3.441,00	
1-flügelig am Stück feuerzinkt + beschichtet anthrazit RAL7016 (* * = 45)								
					moosgrün RAL6005 (* * = 42)			
66* *10 xx	1.000	1.496,00	1.641,00	1.786,00	1.989,00	2.133,00	2.276,00	
66* *12 xx	1.250	1.714,00	1.885,00	2.057,00	2.291,00	2.463,00	2.633,00	
66* *15 xx	1.500	1.868,00	2.068,00	2.268,00	2.529,00	2.729,00	2.928,00	
66* *20 xx	2.000	2.258,00	2.515,00	2.837,00	3.225,00	3.489,00	3.752,00	
2-flügelig am Stück feuerverzinkt								
664130 xx	3.000	3.025,00	3.359,00	3.689,00	4.144,00	4.475,00	4.807,00	
664140 xx	4.000	3.778,00	4.215,00	4.655,00	5.342,00	5.780,00	6.218,00	
2-flügelig am Stück feuerzinkt + beschichtet anthrazit RAL7016 (* * = 45)								
					ı	moosgrün RAL6		
66* *30 xx	3.000	3.231,00	3.601,00	3.968,00	4.460,00	4.827,00	5.196,00	
66* *40 xx	4.000	4.048,00	4.533,00	5.021,00	5.757,00	6.243,00	6.729,00	
xx = Höhe-Kurz	zbezeichn	nung						
10 = 1.000 mm	12 = 1.2	200 mm 14	= 1.400 mm	16 = 1.600 r	nm 18 = 1	.800 mm 20 = 2	2.000 mm	

Farbtöne ähnlich der RAL / DB Farbpalette.

Andere RAL-Farben auf Anfrage.